
Uchwała Nr LVI/253/10 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 20 października 2010r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2010r. 

 

  Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 

235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 

późniejszymi zmianami ), Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na 2010r. Nr XLVI/203/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 

2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 - dochody budżetu zwiększa się o kwotę 102.000 zł, tj. ustala się dochody budżetu w 

łącznej kwocie 14.973.227,50 zł, w tym: 

      1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.000,00, tj. do kwoty 13.687.642,50 zł 

      2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 67.000,00 zł, tj. do kwoty 1.285.585,00 zł  

   -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do     

       Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2010r. 

 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 142.000,00 zł i zmniejsza o kwotę 40.000,00 

zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.373.227,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł, tj. do kwoty 11.989.111,50 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 142.000,00 zł, tj. do kwoty 3.384.116 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do                     

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010r. 

 

   -     zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z zał. 

Nr 2a do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki bieżące na 2010r. 

 

   -      zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z 

zał. Nr 2b do niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

majątkowe na 2010r. 

 

3. w § 5 pkt. 1 - zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.000 zł. Po dokonanej zmianie 

rezerwa ogólna wynosi 0. 

 

4. w § 10 pkt 1 - wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne 

na   2010 rok nieobjęte  wieloletnimi programami inwestycyjnymi, zgodnie z zał. Nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym zał. Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

zadania  inwestycyjne na 2010r. nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi. 



§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

1. Zmiany w dochodach gminy: 

 

 w dziale 600 - Transport i łączność wprowadza się dotację ze środków terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 67.000,00 zł na realizację zadania pn. 

"Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Strzyżew – Strojec – nakładka asfaltowa" 

 w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się 

zwiększenia podatku od środków transportowych o kwotę 35.000 zł.  

  

2. Zmiany w wydatkach gminy: 

 

 w dziale 600 rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne wprowadza się środki na zadanie 

inwestycyjne  "Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Strzyżew – Strojec – nakładka 

asfaltowa" w kwocie 142.000 zł  

 w dziale 758 rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dokonuje się zmniejszenia rezerwy 

ogólnej o kwotę 20.000 zł  

 w dziale 852, rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zmniejsza się środki na świadczenia społeczne o kwotę 20.000 zł 

 

 


